



نهادهای مالی

ارائه خدمات خودپردازهای بانک تجارت

در مسیر مسافران کربلا

بانک تجارت - رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت از ارائه خدمات ۲۳ دستگاه خودپرداز این بانک به زوار امام حسین (ع) در مسیر پیاده روی مسافران کربلا در شهرهای منتهی به پایانه های مرزی شلمچه، چذابه، خسروی و مهراں خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، محمد احمدی آذر رییس اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک تجارت با اشاره به برنامه های این بانک برای خدمت رسانی به زوار حسینی گفت: همزمان با پوشش پیاده روی اربعین حسینی و با اتخاذ تمهیدات لازم، نیاز هموطنان را به خدمات بانکی از طریق ۲۳ دستگاه خودپرداز در مسیر پیاده روی مرتفع می کنیم . وی افزود: بانک تجارت در بازه زمانی نیمه دوم مهر ماه برداشت وجه از این دستگاه ها را صرفاً برای دارندگان تجارت کارت تا سقف ۵ میلیون ریال افزایش داده است.

رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت با اشاره به اینکه دستگاه های خودپرداز منتخب کاملاً در مسیر تردد زائرین قرار دارند یاد آور شد: دستگاه های خودپرداز مستقر در شعب بانک تجارت استانهای خوزستان ، کرمانشاه و ایلام در شهرهای منتهی به پایانه های مرزی شامل خمشره، آبادان ، هویزه، اندیمشک، سوسنگرد، حمیدیه، گنگاور، اسلام آباد، قصر شیرین، کرند غرب، صحنه، ایلام ، ایوان، چوار ، دهلران و مهراں در تمامی روزهای هفته به صورت ۲۴ ساعته نیاز زوار کربلا را به وجه نقد و سایر خدمات بانکی مرتفع خواهند کرد.



اعطای بیش از ۶۸۰۰۰ کد بورسی در ۵۱ شعبه بانک صادرات

بانک صادرات - مدیرعامل کارگزاری بانک صادرات ایران اعلام کرد که در ۱۴ ماه گذشته و از طریق پیشخوان های بورسی در ۵۱ شعبه منتخب بانک صادرات ایران، بیش از ۶ هزار و ۸۰۰ نفر کد بورسی دریافت کرده اند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مهدی کبابی در گفت و گو با خبرنگار ایپنا با اعلام این خبر افزود: طرح اعطای کد بورسی به متقاضیان در شعب بانک صادرات ایران از ۱۷ شهریورماه سال گذشته آغاز شد و تا روز ۱۵ مهرماه امسال، بیش از ۶ هزار و ۸۰۰ نفر کد بورسی خود را از طریق شعب این بانک دریافت کرده اند.

وی با بیان اینکه در یک سال گذشته طرح اعطای کد بورسی به مشتریان در ۵۱ شعبه منتخب بانک صادرات ایران انجام شده است، ادامه داد: از بین ۶ هزار و ۸۰۰ نفری که کد بورسی خود را از شعب بانک صادرات دریافت کرده اند، ۴ هزار و ۵۰۰ نفر به سامانه بر خط معاملاتی وصل شده و معاملات درآنها را به طور برخط انجام می دهند.

مدیرعامل کارگزاری بانک صادرات ایران همچنین حجم کل معاملات انجام شده مشتریانی که از شعب این بانک کد بورسی دریافت کرده اند را بیش از ۴ هزار میلیارد ریال اعلام کرد. کبابی مهم ترین خدمات پیشخوان های بورسی در شعب بانک صادرات را اخذ کد بورسی، صدور کد کاربری برخط، معاملات اقلین، تغییر کارگزار ناظر و گواهی سپرده سکه طلای بانک صادرات اعلام کرد و از طرحی برای احراز هویت سامانه سجام دارندگان کد بورسی در آینده نزدیک خبر داد.



افزایش سقف برداشت نقدی از خودپردازهای بانک شهر در ایام اربعین

بانک شهر - سقف برداشت نقدی روزانه خودپردازهای بانک شهر در استان های کرمانشاه، ایلام و خوزستان به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافت. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر ، با توجه به اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به منظور رفاه حال زائران اربعین حسینی ، تا پایان مهرماه سالجاری سقف برداشت از خودپردازهای بانک شهر در مسیر راهپیمایی زوار اربعین در استان های کرمانشاه، ایلام و خوزستان به روزانه ۵ میلیون ریال افزایش یافت.

همچنین همزمان با عزیمت زائران به کربلای حسینی به مناسبت اربعین ، خودپردازهای سیار بانک شهر در پایانه های مرزی چذابه ، شلمچه، خسروی، قصر شیرین و مهراں مستقر شده است و به ارائه خدمات بانکی می پردازد.



دریافت ارز از طریق اپلیکیشن های تاپ و آی گپ در شعب بانک پارسیان

بانک پارسیان - امکان دریافت ارز زیارتی از طریق ثبت نام در اپلیکیشن تاپ و آی گپ برای زائران اربعین حسینی فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، منصور تفضلی، معاون بین الملل بانک پارسیان با اعلام این خبر گفت: در پی کسب مجوز از بانک مرکزی ایران و برای ارتقای سطح خدمات به زائران اربعین حسینی، با تمهیدات در نظر گرفته شده، زائران اربعین حسینی می توانند با استفاده از اپلیکیشن های تاپ و آی گپ وارد بخش ثبت نام خرید ارز اربعین شده و پس از انتخاب شعبه مورد نظر و تاریخ مراجعه برای دریافت ارز ثبت نام کنند و سپس با ارائه کد ملی و اصل گذرنامه معتبر در شعب منتخب بانک پارسیان ارز خود را در داخل کشور دریافت کنند.

تفضلی، افزود: ثبت نام در اپلیکیشن های مذکور از روز یکشنبه ۷ مهر آغاز و تا روز سه شنبه ۲۳ مهر ادامه دارد و عملیات فروش و تحویل ارز زیارتی نیز درشعب برگزیده بانک پارسیان از روز سه شنبه ۹ مهر ماه آغاز شده و لغایت سه شنبه ۲۵ مهرماه ادامه خواهد داشت. زائرین گرمای توجه داشته باشند که ارز درخواست شده صرفاً در شعب منتخب بانک پارسیان در تهران و شهرستان ها قابل پرداخت می باشد. شعب منتخب بانک سپه از سیزدهم تا حداکثر بیست و پنج مهرماه به گزارش روابط عمومی بانک سپه ، فروش ارز به زائرین حداکثر به مبلغ ۱۰۰ یورو صرفاً از طریق شعب منتخب بانک سپه مجاز است و در صورت تأمین سایر ارزها از بانک مرکزی و فراهم شدن امکان پرداخت به سایر ارزها، مراتب متعاقباً اطلاع رسانی می شود.

سال جاری آماده فروش ارز به زائران با ارائه گذرنامه هستند و با توجه به ضرورت ثبت اطلاعات فروش ارز در سامانه نظارت ارز (سننا)، نیازی به درج مهر فروش ارز در گذرنامه افراد نیست.

رشد ۱۵ درصدی حقوق و دستمزد در سال ۹۹



ادامه داد: میانگین افزایش حقوق و دستمزد ۱۵ درصد در نظر گرفته شده که این رقم برای افرادی که حقوق کمتر می گیرند، بیش از ۲۰ درصد خواهد شد که این موضوع منوط به مباحث دیگری است که طی روزهای بعداطلاع رسانی می شود.

وی گفت: همه پیشنهادهای ستاد بودجه باید در دولت به تصویب برسد، تا در لایحه گنجانده شود و مجلس شورای اسلامی نیز اظهار نظر کند؛ بنابراین مصوبات ستاد بودجه قطعی نیست و امکان دارد دولت و مجلس نظرات دیگری بدهند، اما چون کار کارشناسی صورت گرفته است، ما باید همه اعداد و ارقام را با واقعیت هایی که قدرت اجرای آن را داریم و در جامعه وجود دارد، برآیند و ویژگی های بودجه

پروژه افزودن ۹۹ وجود دارد

بنا براین همه ویژگی های بودجه متفاوت سال ۹۹ وجود دارد. با این تفاوت که بودجه سال آینده در دو بخش به مجلس می رود، بودجه شرکت ها و بانک ها ۱۵ آبان و بودجه عمومی در ۱۵ آذر به مجلس ارسال خواهد شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: منبع دیگر مالیات است که برای واحدهای تولیدی تصمیم گیری شد تا حتماً درصدی از تعرفه ها را کاهش دهیم و در سایر درآمدها پایه های جدیدی تعریف کنیم تا کاهش منابع نقدی را که نمی خواهیم در هزینه های جاری استفاده کنیم برای هزینه های ضروری استفاده شود.

نویسنده افزود: بخش دیگر از درآمدهای جایگزین نفت نیز از محل مولدسازی به دست می آید که آن نیز به تصویب رسید.

پروژه افزودن ۹۹ وجود دارد

بنا براین همه ویژگی های بودجه متفاوت سال ۹۹ وجود دارد. با این تفاوت که بودجه سال آینده در دو بخش به مجلس می رود، بودجه شرکت ها و بانک ها ۱۵ آبان و بودجه عمومی در ۱۵ آذر به مجلس ارسال خواهد شد.



سختگوی سازمان حفظ نباتات کشور: حمله ملخ های صحرائی در دور دوم شدیدتر است

جنوب کرمان در دوره دوم قطعاً درگیر ملخ صحرائی خواهند شد

وی با اشاره به اینکه پیش بینی های لازم برای مقابله با ملخ های صحرائی در دوره دوم سازمان حفظ نباتات انجام شده است، افزود: دوره های آموزشی لازم برای همکاران ما در حال برگزاری است ضمن اینکه هفته گذشته جلسه ای با مسئولان ۱۰ استان درگیر در سازمان حفظ نباتات برگزار شد که در این جلسه برنامه ریزی و تصمیم گیری های لازم را انجام دادیم. میر با بیان اینکه برنامه ریزی برای مبارزه کامل به دقت در حال انجام است، گفت: در دوره اول ۱۰ استان درگیر این آفت شدند و امیدواریم در دوره دوم تعداد آنها کاهش یابد این بستگی به میزان مبارزه ما نیز دارد. هر چه قوی تر مبارزه کنیم امکان سرایت آفت به دیگر استانها کمتر است همچنین به این مسائل نیز بستگی دارد که هجوم ملخ ها به کشور ما از کدام سمت اتفاق بیفتد.

سختگوی سازمان حفظ نباتات کشور ادامه داد: استان های سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان به طور قطع درگیر این آفت خواهند بود ضمن اینکه در دوره اول علاوه بر این دو استان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد، خوزستان، خراسان جنوبی، فارس، ایلام و شمال کرمان نیز درگیر خواهند شد.

استانهای سیستان و بلوچستان و



تأمین اعتبارات مناسب دستورات لازم را داده است.

این مقام مسئول ادامه داد: ما نیز منتظر هستیم که این مقامات چه تصمیماتی را اتخاذ می کنند همچنین برآورد دقیق و نهایی میزان اعتبارات لازم در حال حاضر امکان پذیر نیست این برآورد انجام خواهد شد. ارسال نامه ای به معاون اول رئیس جمهور خواستار تخصیص اعتبارات لازم و ایجاد آمادگی کامل برای مقابله با این آفت شده است ضمن اینکه معاون اول رئیس جمهور نیز پی نوشت کرده و به وزیر کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به ترتیب برای ایجاد آمادگی از نظر تجهیزات و نیروی انسانی و نیز

سختگوی سازمان حفظ نباتات کشور

با بیان اینکه براساس پیش بینی ها حمله ملخ های صحرائی در دور دوم شدیدتر است، گفت: در این دوره نیاز به ۹۰۰ هزار تا یک میلیون هکتار مبارزه داریم. محمدرضا میر در گفتگو با مهر با بیان اینکه دور دوم حمله ملخ های صحرائی به کشور از دی یا بهمن ماه آغاز می شود، گفت: حمله ای که در سه ماه پایانی سال منتظر آن هستیم براساس پیش بینی های فائو و نظرات کارشناسان ما احتمالاً شدیدتر از حمله دوره اول است که تابستان امسال به پایان رسید. وی با اشاره به اینکه در حمله دور اول سطح مبارزه حدود ۷۵۰ هزار هکتار بود، گفت: پیش بینی ما برای حمله دور دوم مبارزه در سطح ۹۰۰ هزار تا یک میلیون هکتار است.

سختگوی سازمان حفظ نباتات کشور با بیان اینکه این حمله احتمالاً تا ماه تیر یا مرداد سال ۹۹ ادامه خواهد داشت، درباره اینکه در این دور کشورها را هم از سمت عربستان مورد حمله آفت ملخ قرار می گیریم.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای مبارزه با این آفت تخصیص یافت، گفت: برای دوره دوم نیز وزیر جهاد کشاورزی با مقابله به این آفت انجام داده اند، افزود: کشورهای عربی اقدامات لازم را برای مقابله با این آفت هستند و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داده اند ضمن اینکه در عربستان مبارزه با این آفت هم اکنون ادامه دارد.

حمله از هند و پاکستان نیز انجام می شود

میر اضافه کرد: در دوره قبل موجی

رئیس سازمان برنامه و بودجه، با بیان اینکه سال آینده حداقل ۱۲ هزار میلیارد تومان برداشت بازنشستگان دستگاه های اجرایی باید پرداخت کنیم، گفت: میانگین افزایش حقوق و دستمزد ۱۵ درصد خواهد بود.

به گزارش مهر ، محمدباقر نوبخت در خصوص تأمین منابع طرح های عمرانی، اظهار داشت: بر اساس توافق نامته صورت گرفته، برای سال ۱۳۹۹ هر آنچه از محل واگذاری دارایی های سرمایه ای حاصل شود، اعم از فروش نفت و سایر اموالی که در این سرفصل دسته بندی می کنیم، همه برای طرح های عمرانی اختصاص داده شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه باید در یازدهمین جلسه ستاد بودجه درباره دو موضوع بسیار مهم در لایحه بودجه سال ۹۹ تصمیم گیری می شود، افزود: سیاست هایی که قبلاً اعلام کردیم مبنی بر اینکه حتی ریالی از منابع نفتی در سال آینده برای اعتبارات جاری و هزینه های استغذیه کنیم، به تصویب نرسیده و یا ابداً جاری نمی شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه باید در یازدهمین جلسه ستاد بودجه درباره دو موضوع بسیار مهم در لایحه بودجه سال ۹۹ تصمیم گیری می شود، افزود: سیاست هایی که قبلاً اعلام کردیم مبنی بر اینکه حتی ریالی از منابع نفتی در سال آینده برای اعتبارات جاری و هزینه های استغذیه کنیم، به تصویب نرسیده و یا ابداً جاری نمی شود.

وی گفت: موضوع دوم جلسه این بود که منابعی که از محل دارایی های سرمایه ای به دست می آوریم، به چه ترتیبی برای طرح های عمرانی استفاده کنیم.

۲ منبع جایگزین نفت

وی افزود: سه منبع برای جایگزینی فروش نفت و منابع حاصل از واگذاری دارایی سرمایه ای تعیین کردیم، یکی یارانه های پنهان انرژی است و بخش دیگر هم هنوز تصمیم گیری های شورای عالی اقتصادی روی آن تمرکز نشده تا در بودجه برای جایگزینی نفت استفاده کنیم.

تربیبون

با بررسی تراکنش های بانکی صورت گرفت:

اعتراض صاحبان "حساب های اجاره ای" در غربالگری یارانه بگیران

اعتراض به حذف یارانه ها و به دنبال آن بررسی تراکنش های بانکی موجب آشکار شدن برخی تخلفات بانکی و مالیاتی افراد شده است؛ این روزها صاحبان "حساب های اجاره ای" اعلام غربالگری یارانه بگیران لو می روند. به گزارش ایسنا، حذف شدگان از یارانه نقدی می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت اعتراض خود را اعلام کنند و بررسی مجدد تنها مشروط به دریافت مجوز برای چک حساب های بانکی است. از زمان واریز یارانه شهریور ماه که حدود ۱۶۳ هزار خانوار حذف شدند تا کنون حدود ۶.۳ درصد برای اعتراض مراجعه کرده اند و آن بخشی که تن به بررسی حساب های بانکی داده اند اما و اطلاعات قابل توجهی را از خود بر جای گذاشته اند. طبق آنچه که میرزایی سخنگوی ستاد اجاری تبریز(۱۴) قانون بودجه ۱۳۹۸ - اعلام کرد که حدود ۴۸ درصد افراد معرفی می شود، که حساب های بانکی آنها مورد بررسی قرار گرفته است. زیر بار تراکنش های مالی خود نرفته اند؛ به طوری که مدعی هستند تراکنش های حساب های آنها شخصی نیست و مثلاً برای شرکت و سازمانی که در آن کار می کنند انجام می شود؛ به گونه ای که ابداً چاری، حسابدار و یا کارپرداز هستند و گردش حساب برای خودشان نیست. اما میرزایی به مودی اشاره داشت که مستقیماً به حساب های اجاره ای برمی گردد، وی گفت که برخی معترضان بعد از اعلام نتیجه تراکنش بانکی می گویند تراکنش انجام شده در حساب بانکی متعلق به شخص دیگری است که کارت و حساب خود را در اختیار وی قرار داده اند؛ حساب های اجاره ای مدت ها است مطرح شده و در دست بررسی قرار دارد، این در حالی است که برخی افراد حساب های بانکی خود را در مقابل پرداخت مبلغی به طور ماهانه و یا هر نوع قرارداد دیگری به فرد یا گروهی اجاره می دهند.

پلیس فتا بارها نسبت به این جریان هشدار داده و اعلام کرده است که برخی اقدام به اجاره دادن کارت حساب بانکی خود به افراد کلاهبردار بدون اطلاع از نیت مجرمانه آنها می کنند در حالی که تبعات قضایی و مسئولیت بخشی از اقدامات آنها متوجه صاحبان حساب های اجاره ای خواهد شد. همچنین از سال گذشته بانک مرکزی بخشنامه ای در رابطه با محدودیت های تراکنش های بانکی صادر کرد که در کنار دلایلی که برای این محدودیت وجود داشت، می توانست تا حدی مانع از سو استفاده افراد یا شرکت ها و سازمان ها از حساب های افراد باشد ولی در هر صورت این نظام بانکی است که قدرت بالایی در شناسایی این قبیل حساب ها دارد.

حساب های اجاره ای در کنار اینکه محلی برای پولشویی و یا انجام اقدامات غیرقانونی هستند راهی برای فرار از مالیات محسوب می شوند، این در حالی است که پیش از این سازمان امور مالیاتی درباره راهکار خود برخورد با حساب های اجاره ای اعلام کرده بود که قانون مالیات های مستقیم تکلیفی دارد که هر گونه فعالیت و خرید و فروش بالای پنج میلیون تومان باید از طریق سیستم بانکی انجام شود؛ بنابراین بانک ها با توجه به سامانه قوی اطلاعاتی که دارند باید نسبت به شناسایی دقیق سپرده گذاران و کسانی که به فعالیت بانکی اشتغال دارند اقدام کنند، طبیعتاً در موضوع حساب های اجاره ای نیز باید با کمک مراکز پولشویی بانک ها نسبت به شناسایی این افراد اقدام شود.



رئیس سازمان ملی استاندارد:

خودروه های غیراستاندارد از دوشنبه آینده متوقف می شوند

رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرد که از دوشنبه هفته آینده، این سازمان تکلیف خودروها را مشخص می کند تا آنهایی که همچنان امکان تولید دارند، به کارشان ادامه دهند و آنهایی که باید تولیدشان متوقف شود، دیگر تولید نشوند.

به گزارش ایرنا ، نیره پیروزبخت در مراسم جهانی استاندارد اعلام کرد که این سازمان آخرین وضعیت گزارش رعایت استانداردهای ۸۵ گانه صنعت خودرو را به روزرسانی کرده و هر چند در این زمینه تغییر جدی رخ نداده است ولی در فرآیندها تغییراتی به وجود آمده که می تواند شرایط تولید برخی خودروها را تغییر دهد.

به گفته وی، از افسند سال گذشته در یک تصمیم گیری مقرر شد که گزارش های مربوط به خودروهای غیراستاندارد از سوی این سازمان دریافت شود و در نهایت با نهایی شدن بررسی ها جمع بندی لازم در رابطه با آن ها صورت گیرد. رئیس سازمان ملی استاندارد ادامه داد: ظرف روزهای آینده، شورای عالی استاندارد تشکیل جلسه می دهد که در این شورا مسوولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و انجمن های خودروسازی حضور دارند. در صورتی که در این جلسه مشخص شود خودرو یا خودروسازی نوانیست است شرایط لازم برای تأیید استاندارد خودروهایشان را به دست بیاورند، این سازمان توقف تولید این خودروها را اعلام می کند.



آخرین نرخ انواع نان در تهران و شهرستان ها

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به بازرسی از واحدهای آرد و نان گفت: در شش ماهه سال ۹۷، ۸۲۶۰۹۷ مورد و در شش ماهه سال ۹۸، ۸۲۸۶۰۹۸ مورد بازرسی صورت گرفته است تا واحدها در خصوص قیمت و کیفیت تخلف نداشته باشند.

به گزارش ایپنا، صادق در خصوص عملکرد ۶ ماهه این سازمان گفت: خوشبختانه زمان صدور مجوز تأسیس صنایع با کمتر از یک هفته کاهش یافته است و در این راستا تنها از سازمان محیط زیست استعلام گرفته می شود.

وی در خصوص آخرین نرخ نان با احتساب آرد یارانه ای ۶۶۵ تومان در تهران گفت: نان بربری با وزن چانه ۵۱۰ گرم ۱۰۰۰ تومان، نان سنگک با وزن چانه ۵۶۰ گرم ۱۲۰۰ تومان، نان تافتون با وزن چانه ۲۲۰ گرم با قیمت ۵۵۰ تومان، نان لواش با وزن چانه ۱۴۰ گرم با قیمت ۳۰۰ تومان به فروش می رسد.

صادقی در خصوص آخرین نرخ نان با احتساب آرد نیمه یارانه ای ۹۰۰ تومان در تهران گفت: نان بربری با وزن چانه ۵۸۰ گرم ۱۵۰۰ تومان، نان سنگک با وزن چانه ۶۵۰ گرم ۱۸۰۰ تومان، نان تافتون با وزن چانه ۲۸۰ گرم با قیمت ۸۵۰ تومان، نان لواش با وزن چانه ۱۷۰ گرم با قیمت ۲۵۰ تومان، نان سنگک با وزن چانه ۵۶۰ گرم ۱۱۰۰ تومان، نان تافتون با وزن چانه ۲۳۰ گرم با قیمت ۵۰۰ تومان، نان لواش با وزن چانه ۱۵۰ گرم با قیمت ۲۰۰ تومان به فروش می رسد. صادق در خصوص آخرین نرخ نان با احتساب آرد یارانه ای ۹۰۰ تومان در شهرستان ها گفت: نان بربری با وزن چانه ۵۸۰ گرم ۱۲۰۰ تومان، نان سنگک با وزن چانه ۶۵۰ گرم ۱۶۰۰ تومان، نان تافتون با وزن چانه ۲۸۰ گرم با قیمت ۸۰۰ تومان، نان لواش با وزن چانه ۱۷۰ گرم با قیمت ۴۰۰ تومان به فروش می رسد در صورت افزودن کنجد و سبزیجات بر این مبلغ ۵۰۰ تومان اضافه می شود.